CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

ALESSANDRA DA SILVA CUSTÓDIO CPF nº 032.280.335-70– OBJETO: Locação de Imóvel 

para atender família que está em situação de vulnerabilidade e risco; Data do Contrato: 

10/01/2022; Prazo: 10/04/2022; Valor Global do Contrato R$ 1.200,00 (um mil e duzentos 

reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi 

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. 

Cândido Sales, 10 de janeiro de 2022 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal.

[...]

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

MARIA DE LOURDES DA SILVA VIANA CPF nº 930.213.645-00 – OBJETO: Locação de 

Imóvel para atender família que está em situação de vulnerabilidade e risco; Data do Contrato: 

10/01/2022; Prazo: 10/04/2022; Valor Global do Contrato R$ 1.200,00 (um mil e duzentos 

reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi 

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. 

Cândido Sales, 10 de janeiro de 2022 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal.

[...]

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADO -  

LUIZ DOS SANTOS MORAIS CPF nº 390.518.385-49 – OBJETO: Locação de Imóvel para 

atender família que está em situação de vulnerabilidade e risco; Data do Contrato: 01/02/2022; 

Prazo: 01/06/2022; Valor Global do Contrato R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais). Certifico 

para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado 

com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales, 01 de Fevereiro 

de 2022 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal.

[...]

MARIA DORA ALVES DA SILVA CNPJ nº 14.334.671/0001-01-20– OBJETO: Serviço de 

confecção de uniformes para Funcionários da Secretaria Municipal de Apoio e 

Desenvolvimento Social; Data do Contrato: 07/02/2022; Prazo: 30/04/2022; Valor Global do 

Contrato R$ 2.230,00 (dois mil duzentos e trinta reais). Certifico para fins de prova, a quem 

de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural 

da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales, 07 de Fevereiro de 2022 – Maurílio 

Lemos das Virgens – Prefeito Municipal.

[...]

Páscoa para serem doados às crianças cadastradas e participantes das atividades do Serviço 

de Convivência e Fortalecimento de Vínculos (SCFV) e Programa Criança Feliz; Data do 

Contrato: 07/03/2022; Prazo: 07/04/2022; Valor Global do Contrato R$ 9.809,00 (nove mil e 

oitocentos e nove reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

(cinco) dias úteis. Cândido Sales, 07 de março de 2022 – Maurílio Lemos das Virgens –

[...]

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – 

MARIA DE LOURDES DA SILVA VIANA CPF nº 930.213.645-00– OBJETO: Locação de 

Imóvel para atender família que está em situação de vulnerabilidade e risco; Data do Contrato: 

04/04/2022; Prazo: 04/08/2022; Valor Global do Contrato R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos 

reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.